
%• Až i
‘ 5« >

MHMPXPFSN910 iDODATEK ě. 1

k nájemní smlouvě č. NAN/35/04/003816/2018 ze dne 30. 7.2018 (dále jen ..smlouva").

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 .
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařen, s majetkem MUMI
IČO: 00064581
(dále jen „pronajímatel*')

' 46-

a

Václav Homolka 
bvtem Mlada Boleslavi
uoruLuv I «VJI k.

1955
(dále jen ..nájemce")

Smluvní sírany se dohodly na následujícím znáni dodatku í. I ke smlouvě (dále jen ..dodatek"):

I.

Na základě žádosti nájemce pana Miroslava Karase, a to ze zdravotních důvodů převést nájemní smlouvu na 
blízkou osobou tj. Václava Homolku, se upravuje nájemní smlouva takto, se měn. za stranu nájemce žahla
smlouvy takto:

Václav Homolka
bytem Mlada Boleslav. Komenského náměstí 61 
doručovaci adresa: Loudova 1880/8. 130 00 Praha 3 
datum narozeni: 16. 8. 1955 
(dále jen „nájemce")

II.
Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny, a zůstávají v platnost, beze změny.

III.

a účinnosti dnem uveřejnění dodatku1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran 
v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve . 
nájemce jedno vyhotoveni. Každý stejnopis sestává ze dvou stran textu.

čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři a



MHMPXPFSN91Q
3. V souladu s § 43 odst. I zákona č. I31/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znéní pozdějších předpisů, 

tímto pronajimatel potvrzuje, že záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce pod evidenčním č. 
HOM-78264/2021 od 22.4.2021 do 7.5.2021 a uzavření dodatku schválila Rada hl. m. Prahy usnesením 
č. 1517zc dne 14.6.2021

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 1. byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni dodatku č. 1 datum jeho podpisu a text dodatku č. 1.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji 
svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajisti pronajimatel.

2 0 -05- 2021
V Praze dne.V Praze dne

Za pronajimateljs^-^^

/V /'i'*- 'oN
Nájemce:

2
t- &

Václav Homolka

Souhlasím s postoupením smlouvy.

V Praze dne

Za původního nájemce


